SIMPLEXHAKEN DIN 5287, VERNIKKELD
Omschrijving
materiaal: staal
finish: vernikkeld
normering: DIN 5287
Varianten (10)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant D1 (mm) I (mm) m (mm)
41-10496-306 125-025N (80000528725) 5 25 3,5
41-10496-308 125-030N (80000528730) 5 30 4
41-10496-310 125-040N (80000528740) 7 40 5,5
41-10496-312 125-050N (80000528750) 8 50 6,5
41-10496-314 125-060N (80000528760) 10 60 7
41-10496-316 125-070N (80000528770) 10 70 8
41-10496-318 125-080N (80000528780) 10 80 9
41-10496-320 125-090N (9290125090) 13 90 10
41-10496-322 125-100N (9290125100) 13 100 10
41-10496-324 125-120N (9290125120) 15 120 12
1